АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018 № 2а

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2018 № 459 -  ФЗ
«О Федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2019
№ 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и
компенсаций в 2019 году», администрация Суздальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить стоимость возмещаемых услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 7135,76
руб. (приложение 1)

2. Утвердить стоимость возмещаемых услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не
имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или
иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего в размере
7433,09 руб. (приложение 2)

3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению (приложение 3).

4. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2019 года и действует
до изменения нормативно -  правовых актов.

5. Постановление разместить на сайте администрации Суздальского
сельсовета Доволенс5кого района Новосибирской области.

6. Признать утратившим силу постановление администрации
Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от
05.02.2018 №7.

Г лава Суздальского сс
Доволенского района
Новосибирской облас' Н.А.Казанцев

СОГЛАСОВАНО: ^  ^
Руковс

Асмодьяров

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению
муниципального образования Суздальского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области
на 2019 год

№ п\п Наименование услуг Сумма затрат,
рублей

1 Оформление документов необходимых для
погребения

-

2 Предоставление гроба и других предметов
необходимых для погребения

2815-00

3 Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

728-24

5 Погребение, в том числе: 3592-52
5.1 Стоимость рытья стандартной могилы 2184-22
6 Общая стоимость гарантированного

перечня услуг по погребению:
7135-76

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких

родственников, иных родственников либо законного представителя умершего,
взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего,

муниципального образования Суздальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

на 2019 год

№ п\п Наименование услуг Сумма затрат,
рублей

1 Оформление документов необходимых для
погребения

-

2 Облачение тела 297-33
3 Предоставление гроба и других предметов

необходимых для погребения
2815-00

4 Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

728-24

5 Погребение, в том числе: 3592-52
5.1 Стоимость рытья стандартной могилы 2184-22
6 Общая стоимость гарантированного

перечня услуг по погребению
7433-09

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области

СОГЛАСОВАНО:

Н.А. Казанцев

СОГЛАСОВАНО:

/~У Р&
срсс рр l^vce^-